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اردوغان: حماس یک سازمان تروریستی نیست/ نمی توان به کشتار کودکان در غزه بی
تفاوت بود

رئیس جمهوری ترکیه گفت: بیشتر قربانیان حمله به غزه کودکان هستند و ما نمی توانیم نسبت به کشتار کودکان توسط

اسرائیل بی تفاوت باشیم.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا رجب طیب اردوغان روز چهارشنبه افزود: اسرائیل از ۱۵ مهرماه
وحشی ترین حمله تاریخ را آغاز کرده است و بیشتر قربانیان این جنگ کودکان هستند.

وی اضافه کرد: ما با اسرائیل با حسن نیت رفتار می کردیم ولی آن ها از حسن نیت ما سوء
استفاده کردند به همین خاطر سفرم را به تل اویو لغو کردم.

اردوغان گفت: زمان آن فرارسیده است با کسانی که زنان و کودکان را می کشند صریح صحبت
کنیم.

وی اظهارداشت: حماس یک سازمان تروریستی نیست بلکه یک جنبش آزادیخواه است که برای
نجات ملت و سرزمینش مبارزه می کند.

رئیس جمهوری ترکیه گفت: اسرائیل نمی تواند به این رفتار ادامه دهد، حتی اگر آمریکا و غرب در
کنارش ایستاده باشند.

برپا کرده بودند ولی درباره غزه اوکراین قیامت  افزود: برخی طرف ها به خاطر جنگ  اردوغان 
چشمانشان را بسته اند.

وی با بیان اینکه "اسرائیل تا زمانی که به کشتار بی گناهان ادامه بدهد روی امنیت و صلح را
نخواهد دید"، اضافه کرد: "اسرائیل نباید منتظر امنیت از خارج باشد بلکه باید آن را در داخل منطقه

جست و جو کند."

اردوغان اظهارداشت: همه طرف ها باید انگشت از روی ماشه بردارند و آتش بس فوری اعلام شود
و یک گذرگاه انسانی فوری برای ورود بدون قید و شرط کمک ها به نوار غزه ایجاد شود.

وی اضافه کرد: کشورهای اسلامی باید به شکل هماهنگ برای فراهم کردن زمینه صلح و آتش بس
اقدام کنند.

رئیس جمهوری ترکیه اظهارداشت: به تلاش برای برگزاری نشست صلح فلسطین و اسرائیل با
حضور کشورهای فعال در منطقه ادامه می دهیم.

اردوغان افزود: ترکیه پیشنهاد داد که کشور ضامن باشد و آمادگی این را داریم که کشور ضامن
طرف فلسطینی باشیم.

وی با بیان اینکه نباید امنیت جهان را به منافع پنج عضو دائم شورای امنیت پیوند بزنیم، گفت:
نظام کنونی حاکم بر جهان نمی پذیرد که از کشتار کودکان و زنان غزه سخن گفته شود و ملت ها،

کسانی را که ناتوان ایستاده اند را شایسته احترام نمی دانند.

اردوغان: حماس یک سازمان تروریستی نیست/ این سازمان برای فلسطینی ها مبارزه می کند
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه ظهر امروز گفت: حماس یک سازمان تروریستی نیست

بلکه جنبشی است که برای فلسطینی ها و خاک آنها مبارزه می کند
- اسرائیل از هفتم اکتبر وحشی ترین حملات در تاریخ را به راه انداخته و اکثر قربانیان کودک

هستند
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